
Uchwała Nr XLII/520/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 marca 2005 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na rozpoczęcie inwestycji pn.: „Kanalizacja sanitarna 

w Dzielnicy Jamnica – połączenie Miasta Nowego Sącza z Gminą Kamionka 
Wielka” o planowanej wartości powyżej 500 000 zł.  

 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2, punkt 9, lit. e,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), 
oraz § 13 Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Sącz na rok 2005 Nr XLI/481/2005 z dnia 25 
lutego 2005 r., na wiosek Prezydenta Miasta , Rada Miasta Nowego Sącza postanawia : 
 
 
 

§ 1. 
Wyrazić zgodę na rozpoczęcie realizacji zadania inwestycyjnego pn. : „Kanalizacja 
sanitarna  w Dzielnicy Jamnica – połączenie Miasta Nowego Sącza z Gminą Kamionka 
Wielka”  o wielkości planowanych nakładów  przekraczających  wartość 500 000 zł. 
(słownie : pięćset  tysięcy złotych)  

 
§ 2. 

Źródłem pokrycia planowanych wydatków na zadanie inwestycyjne  określone w § 1 
uchwały, oraz zgodne z Załącznikiem Nr 8 do  Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Sącz na 
rok 2005 Nr XLI/481/2005 z dnia 25 lutego 2005 r będą dochody i przychody budżetu miasta 
Nowego Sącza w 2005 roku. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak  

 
 
 
 


